Permessi di costruire

Anno 2024 - 4° trimestre

ANNO
FASCICOLO
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PROT.
DOMANDA

DATA
DOMANDA

RICHIEDENTE

TIPO DI
PERMESSO

OGGETTO

FG

P.LLA

SuB

1 2023

29

19

2024

15/10/2024

86976

04/12/2023

C.D.-P.A.-P.M.

PDC art. 36

REALIZZAZIONE DI OPERE DI
RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA CONSISTENTI
NELLA COSTRUZIONE DI UN LOCALE AL PIANO
SEMINTERRATO CON UN VOLUME INFERIORE
AL 20% DELLA VOLUMETRIA DELL’EDIFICIO
PRINCIPALE, ALL'INTERNO DELLA SAGOMA
DEL FABBRICATO ESISTENTE, CON
DESTINAZIONE PERTINENZIALE A CANTINA,
REALIZZAZIONE DI UNA TETTOIA SUL LATO
SUD, DI UN PERGOLATO ED UNA PENSILINA
SUL LATO NORD ED UN LOCALE SERBATOIO
IN COPERTURA, CON VARIAZIONI
PROSPETTICHE DOVUTE ALLA REALIZZAZIONE
DI APERTURE ESTERNE A SERVIZIO DEL
LOCALE POSTO AL PIANO SEMINTERRATO, IL
TUTTO ESEGUITO IN ASSENZA DI TITOLO
ABILITATIVO

79

203

1-502

2 2023

30

20

2024

15/10/2024

88571

08/12/2023

C.G.-F.T.-N.L

PDC art. 36

AMPLIAMENTO DI SUPERFICIE NON
RESIDENZIALE ESEGUITO MEDIANTE
L’ANNESSIONE DELL'INTERCAPEDINE DEI
LOCALI INTERRATI, CAMBIO DI DESTINAZIONE
D'USO URBANISTICAMENTE NON RILEVANTE
DA GARAGE A CANTINA E DA CANTINA A
GARAGE AL PIANO INTERRATO, MODIFICA
DEI PROSPETTI, DIVERSA DISTRIBUZIONE
DEGLI SPAZI INTERNI, IL TUTTO ESEGUITO IN
UN FABBRICATO AD USO RESIDENZIALE IN
DIFFORMITA DALLA CONCESSIONE EDILIZIA
N. 102 DEL 16.09.1995

49

1298

3 2017

23

21

2024

20/11/2024

27677

30/05/2017

P.O.

PDCart. 10

ADEGUAMENTO SISMICO ED AMPLIAMENTO
DELL’EDIFICIO UNIFAMILIARE ESISTENTE Al
SENSI DELL’ART. 3 BIS “INCENTIVI PER
L’ADEGUAMENTO SISMICO DEGLI EDIFICI
ESISTENT!” DELLA L.R. 11 AGOSTO 2009, N.
21 “MISURE STRAORDINARIE PER IL SETTORE
EDILIZIO ED INTERVENTI PER L’EDILIZIA
RESIDENZIALE SOCIALE” (PIANO CASA),
REALIZZAZIONE DI UNA SOFFITTA, DI UN
PORTICO, DI UN PERGOLATO CON
SOVRASTANTI PANNELLI FOTOVOLTAICI E DI
UNA VASCA INTERRATA PER L'ACCUMULO
DELL’ACQUA PIOVANA

79

84

501-502

Paginaldil



